广西中医药大学第一附属医院文件

院字 E2017〕 154号

关于印发《临床科室教学秘书管理办法 (暂行 )》

的通知

各科室、各教研室、仙葫院区、仁爱分院:

教学工作是我院的中心工作之一,为 了进一步加强教学管理 ,

保证各项教学工作顺利实施,经研究决定,现将 《临床科室教学

秘书的管理办法 (暂行 )》 印发给你们,请遵照执行。

附件:广 西中医药大学第一附属医院临床科室教学秘书名单

(2018年度 )

广西中 医院

2.01
·
6 日

1

广西中医药大学第一附属医院临床科室

教学秘书的管理办法

(暂行 )

教学工作是我院的中心工作之一,为 了进一步加强教学管理 ,

保证各项教学工作顺利实施,医院特在承担有教学任务的临床科

室内设立科室教学秘书岗位一职,现将有关要求规定如下:

一、职责范围
(一 )负 责落实和完成所属教研室下达给本科室的各项教学

任务,确保教学各项措施、制度、办法在科室内的具体实施。
(二 )协助科室主任做好科室层面的教学质量管理,特别是

对教学实施过程中的主要环节如:理论教学、临床带教、实践教
学、教研活动等进行管理,对主要教学文件进行收集。

二、任职条件

编制属于所任职的科室并能固定在科室工作至少一年以上 ,

热心教学,掌握和了解教学的各项管理规定。

三、选任程序

科室教学秘书由科室推荐并报医院教学部审核,经人力资源
部各案产生。

四、人员变更程序

担任科室教学秘书原则上至少能胜任本工作一年以上,若有
特殊情况更换者,需科室主任提出变更申请,报医院教学部审核 ,

经人力资源部批准方可进行人员变更。

五、相应待遇

给予 50元 /人 /月 ,由经济管理办公室按月发放至个人。

六、附则

本管理办法由教学部负责解释。

'

o
乙

附件

广西中医药大学第一附属医院临床科室教学秘书名单

(2018年度 )

教学秘书 序号 科室 教学秘书序号 科室

眼科 郑丽凤 (兼 ) 24 营养科 张露艺

伏广虎 25 血液病科 陆海颂
o
z 耳鼻喉科

唐 宇
’

υ 内分泌科 王 妍 26 风湿病科

李 敏 27 针灸科 胡苗苗 (兼 )

`
△

脾胃病科一区
<
丿

肺病科 王  丽 28 推拿科 张玲玲 (兼 )

谢丽萍 29 肝病科一区 唐秋媛
‘

υ 肾病科
△
` 脑病二病区 林 飞 30 肝病科二区 李 媛

o
o 脑病一病区 陈 炜 31 超声科 伍业冬

彭志林 32 心电诊断科 吴心潜
n
丿 心血管科一区

骨一科 唐福波
2
J

0
, 放射科 杜国相 (兼 )10

外三科 黄崛倬 34 儿 科 张程和 (兼 )

12 外五科 刘 明 35 外七科 黄强信
Q
J

1
△

夕卜 科 付 军 36 外六科 黄毅 (兼 )

外八科 郑厚普 3714 急诊科 黄德庆 (兼 )

<
J

1
△

妇科 秦琴琴 (兼 )
o
o

2
丿

治未病中心 劳祥婷

16 产科 韦慧玲 39 药学部 王有琼

17 外一科 潘 壮 40 科研部 傅剑萍

18 心血管科二区 林 琳 41 男科 王 杰

19 干部病区 蒋 颖 42 美肤科 梁桂枝

20 检验科 黄 燕 (兼 ) 43 皮肤科 黄 琴

21 重症医学科 黄捷敏 44 口腔科 李玻丽 (兼 )

22 麻醉科 武 伟 45
哮喘及过敏性
疾病研究所 李明忠

东

葛

院

区

23 病理科 张秀玲 (兼
)

3

序号 科 室 教学秘书 序号 科 室 教学秘书

仙

葫

【t由

l夕E

区

1
耳鼻咽喉

头颈外科
郑琴媛 9 骨二科 李金溢

2 骨四科 李玉文 10 骨一科 伍亮 (兼 )

3 肿瘤科 严 丹 11 脾胃肝病科 林元佳

4
手术室、

麻醉科
王东梅 12 肝胆腺体外科 周彦汛

5 重症医学科 郑福奎 13 胃肠肛门外科 黄 深

6 心肺病科 罗锦伟 14
肾、风湿、

内分泌科
石宝成

7 妇产科病区 莫海霞 15 康复医学科 崔俊武 (兼 )

8 骨三科 袁长深 16 急诊科 廖昭海

广西中医药大学第一附属医院办公室

4

2017年 12月 26日 印发